[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2018                                                                                                          № 24
О несении изменений в Административный регламент «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.11.2013 года № 65
                        В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»
               Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в административный регламент «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.11.2013 года № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», (в редакции постановлений Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.07.2014г. № 37, от 08.07.2014г. №38, от 28.11.2014г. №87, от 31.08.2015г. № 76, от 04.05. 2016г. № 42), изменение, дополнив разделом 6 следующего содержания:
«6. Обеспечение размещения информации о предоставлении мер социальной и материальной поддержки
6.1. Информация об установлении и о выплате пенсий по государственному пенсионному обеспечению в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Ыедеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                      Т.В.Брагина